utilitatem retpubhcae generale studium litterarum, in guo prae- 
tiosa margarita scientiae reperitur, statui et ordinari per Sedem 
Apostolicam w villa seu oppido Vienensi Patavien. dioecesis, guae 
ut asseritur, maior et insignior villa illarum partium et ad hoc 
idonea et accomodata existit, plurimum desiderat, et quod tam 
ipse dux, quam dilecti filii universitatis dictae villae, studio hu- 
iusmodi ac docentibus aut studentibus ibidem nonnulla privilegia 
et libertates concedere et donare proponunt. Nos igitur, qui uti- 
litatem huiusmodi ferventer adpetimus, de pracmissis certam no- 
titiam non habentes, Fraternitati Tuae, de qua in his et in aliis 
fidumam gerimus in Domino speciálem, per Apostolica scripta 
committimus et mandamus, quatenus ad villam et ducem prae- 
dictos, si opus fuerit, personaliter accedens, de voluntate et con- 
sensu ducis et universitatis praedicforum in hac parte et prae- 
sertim de huiusmodi privilegiis et libertatibus per dictos ducem et 
universitatem concedendis huiusmodi studio ac docentibus et stu
dentibus in eodem, quae et qualia fuerint, aliisque circumstantiis 
universis ddigentius te informes et quaecunque per informationem 
huiusmodi mde reperies, per tuas patentes lifteras, harum seriem 
continentes, tuoque sigiilo signatas, intimari , nec non litteras et 
instrumenta super concessioncm privilegiorum et libertatum huius
modi confecta, ipsorum ducis et universitatis sigillis munitas fide- 
liter destinare procures, ut exinde habita certitudme de praemis- 
sis in huiusmodi negotio consultius procedere valeamus. Datum 
Avenione, X. Cal. Octobris, pontificatus nostri anno secundo. 
Quitus receptis cum condignď reverentia, eorumque tenore exa- 
minato plenius et perlecto, volens mandatum per Vestram Sanc- 
titatew mihi directum, prout tcneor, exsequi studiose, praefatum 
jneum dominum, dominum Eudolphum ducem Austriae, nec non 
illustres principes duces Altertum et Leopoldům, duces suos fra- 
tres, et commune dictae villae acc ssi ac per cos de privilegiis et 
litertatibus concedendis studio generali erigendo in villa sua Vie
nensi et universitati docentium et studentium in eodem, nec non 
de loco apto et conqruo pro eodem studio petii informari. Quos 
ac universam gentem patriae ad erigendum dictum studium et ad 
fovcndum, iuendum, privilegiandum et docentes et studentes in eo 
pronos et inclinatos reperi, ipsum quoque locum praedictum, uni
versitati et initi studentitus deputatum, immo totum oppidum 
Vienense et partes udiacentes pro studio et universitate pen- 
sando singula sollerti examina lione próbavi et a dictis principi- 
tus ad mei instigationem sollicitaiam ac instantiam dïligentem 
litteras continentes descriptionem loci deputati pro studio ac pri
vilegia et libertates docentium et studentium in eo, per me con-
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dług juliańskiego, a 21 podług gregoryańskiego kalendarza 27),